
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

ATO DA REITORIA N. C5 12001 

. 	 0 PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE 
BRASILIA, no uso de suas atribuições estatutárias e tendo em vista o constante da Portaria 
GAB/HIJB n. 12, de 2/3/200 1 

RESOLVE: 

Designar a servidora MARIA DE FÁTIMA BRITO VOIGT, ocupante do 
cargo de Professor Adjunto MS, para exercer a função de Chefe da Divisão de Educação 
Continuada (FG-1) do Hospital Universitário de Brasília (HUB). 

Brasília, J 6 de março de 2001. 

LI 

LA URO MORHY 
Reitor 

I A partir d._/./0d 1 


